TECHNOLOGY

AL3050FDC-7 Details PDF

AL3050FDC-7
Teilenummer AL3050FDC-7
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung IC LED DRVR REG PWM U-DFN2020-6

Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter AL3050FDC-7.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

AL3050FDC-7 Price

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von AL3050FDC-7

Hersteller-Teilenummer AL3050FDC-7 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller Diodes Incorporated Beschreibung IC LED DRVR REG PWM U-DFN2020-6
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 500

Spannungsversorgung (min.) 2.7V Spannungsversorgung (max.) 5.5V

Spannung - Ausgabe 30V Art DC DC Regulator

Topologie Step-Up (Boost) Supplier Device-Gehduse U-DFN2020-6

Serie = Verpackung Tape & Reel (TR)

Verpackung / Gehduse

6-UDFN Exposed Pad

Betriebstemperatur

-40°C ~ 85°C (TA)

Anzahl der Ausginge 1 Befestigungsart Surface Mount
Interne (r) Yes Frequenz 750kHz
Verdunklung PWM Strom - Ausgang / Kanal 40mA
Anwendungen Backlight

AL3050FDC-7 500 pcs Neu und original auf Lager, AL3050FDC-7-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AL3050FDC-7 Diodes Incorporated

mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AL3050FDC-7: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AL3050FDC-7
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SICK

Bansar Iniell genoe.

Teilenummer

AL312

AL31

AL3157F-7

AL320

AL3065S16-13

AL3022MTR-AG1

AL310C

AL3102

AL310C-PBF

AL3158FSG-7

AL3066S16-13

AL3159FSG-7

AL3201BG

AL3101-31M1

AL320C-LF-PBF

AL32

AL3116-SO8

AL3022MTR-G1

AL3-P1400S08P10

AL30-48D12

Beschreibung

AL312 /PIR

LATCH SLOTTED INSERT

IC LED DRVR RGLTR DIM 30MA 12DFN

AL320 ALLAYER

IC LED DRVR BACKLIGHT SO-16

AL3022MTR-AG1 DIODES

AL310C AVERLOG

AL3102 Wavefront

AL310C-PBF AVERLOG

IC LED DRVR RGLTR DIM 30MA 20QFN

IC LED DRVR BACKLIGHT 16SO

IC LED DRIVER RGLTR 20MA 20QFN

AL3201BG WAVEFRONT

AL3101-31M1 ALTEK

AL320C-LF-PBF AVERLOG

LATCH 7MM SQUARE INSERT

AL3116-SO8 NTK

IC LED DRIVER CONTROLLER DIM 8SO

SEN PHOTO DEMATIC

IGBT Modules

Hersteller

/PIR

Hoffmann

Diodes Incorporated

ALLAYER

Diodes Incorporated

DIODES

AVERLOG

Wavefront

AVERLOG

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

WAVEFRONT

ALTEK

AVERLOG

Hoffmann

NTK

Diodes Incorporated

SICK

CONVERTER

Menge

60 pcs

2 pcs

500 pcs

101 pcs

500 pcs

52880 pcs

70 pcs

1502 pcs

1650 pcs

6000 pcs

500 pcs

3000 pcs

19679 pcs

886 pcs

104 pcs

5 pcs

596 pcs

62880 pcs

500 pcs

1057 pcs
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AL3050FDC-7-Lager AL3050FDC-7 Preis AL3050FDC-7-Elektronik AL3050FDC-7-Komponenten

AL3050FDC-7 Inventar AL3050FDC-7 Digikey Lieferant AL3050FDC-7 AL3050FDC-7 online bestellen

Anfrage AL3050FDC-7 AL3050FDC-7-Bild AL3050FDC-7 Bild AL3050FDC-7 PDF

AL3050FDC-7 Datenblatt AL3050FDC-7 Datenblatt herunterladen Hersteller Diodes Incorporated

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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